



会社別実績及び計画数値

	ジーエルサイエンス株式会社										テクノオウツ株式会社(連結)					ATAS GL International B.V.					GL Sciences, Inc. (USA)					連結決算				
	分析事業					非接触ICカード事業					'03/3期	'04/3期	'05/3期	'06/3期中間	'06/3期(予)	'03/3期	'04/3期	'05/3期	'06/3期中間	'06/3期(予)	'05/3期	'06/3期中間	'06/3期(予)	'03/3期	'04/3期	'05/3期	'06/3期中間	'06/3期(予)		
売上高	11,316	11,772	12,512	5,643	12,100	370	362	447	272	615	3,744	3,919	3,690	1,714	3,803	118	200	174	57	200	-	48	88	15,406	16,079	16,655	7,616	16,584		
売上総利益	3,491	3,840	4,280	2,078	4,245	127	151	188	121	261	894	917	852	344	868	38	99	88	26	93	-	12	19	4,551	4,999	5,406	2,589	5,493		
営業利益	694	891	1,192	537	1,139	▲49	▲24	28	40	77	▲30	23	▲94	▲120	▲52	▲108	11	▲23	▲34	▲28	▲4	▲5	▲7	468	904	1,104	430	1,139		
経常利益	782	973	1,274	893	1,479	▲49	▲25	28	30	67	1	17	▲89	▲91	▲0	▲123	0	▲32	▲38	▲35	▲4	▲4	▲6	489	882	1,102	724	1,438		
税引前当期利益	397	1,104	1,013	852	1,564	▲49	▲50	28	30	67	▲41	▲0	▲134	▲87	1	▲123	0	▲37	▲38	▲49	▲4	▲4	▲6	221	970	833	724	1,549		
当期純利益	253	673	644	520	939	▲49	▲50	28	30	67	▲38	▲47	▲140	▲70	11	▲123	0	▲37	▲38	▲49	▲4	▲4	▲6	65	504	489	416	929		

(お知らせ)
 右中央のグラフ「研究開発費及び対製品売上比率(個別)」は、前期末より、対象をジーエルサイエンス(株)の分析機器事業からジーエルサイエンス(株)個別(単体)に変更しておりますので、ご注意ください。

平成18年3月期 連結決算 (前期実績/当期実績、見直し後 対比表)

前期中間実績/ 当期中間実績

上半期(中間)決算	ジーエルサイエンス(株) (分析機器事業)						ジーエルサイエンス(株) (非接触ICカード事業)						ジーエルサイエンス(株) 個別決算 (分析機器+非接触)						テクノオウツ (連結) (半導体事業)						ATAS GL International B.V. (分析機器事業)						GL Sciences, Inc. (USA) (分析機器事業)						連結決算					
	前期中間実績 (平成17年3月期)		当期中間実績 (平成18年3月期)		差異		前期中間実績 (平成17年3月期)		当期中間実績 (平成18年3月期)		差異		前期中間実績 (平成17年3月期)		当期中間実績 (平成18年3月期)		差異		前期中間実績 (平成17年3月期)		当期中間実績 (平成18年3月期)		差異		前期中間実績 (平成17年3月期)		当期中間実績 (平成18年3月期)		差異		前期中間実績 (平成17年3月期)		当期中間実績 (平成18年3月期)		差異							
	千円	%	千円	%	千円	%	千円	%	千円	%	千円	%	千円	%	千円	%	千円	%	千円	%	千円	%	千円	%	千円	%	千円	%	千円	%	千円	%	千円	%	千円	%						
売上高	6,406,059	100.0	5,643,411	100.0	762,648	11.9	211,637	100.0	272,279	100.0	60,642	28.7	6,617,519	100.0	5,911,357	100.0	706,162	10.7	2,019,771	100.0	1,714,377	100.0	305,394	15.1	70,441	100.0	57,034	100.0	13,407	19.0	8,619,511	100.0	7,616,732	100.0	1,002,779	11.6						
売上原価	4,278,409		3,564,440		713,969		121,491		150,780		29,289		4,399,723		3,710,887		688,836		1,480,695		1,369,553		111,142		34,095		30,988		3,107		5,836,686		5,026,748		809,938							
売上総利益	2,127,649	33.2	2,078,970	36.8	48,679	2.3	90,145	42.6	121,499	44.6	31,354	34.8	2,217,795	33.5	2,200,469	37.2	17,326	0.8	539,075	26.7	344,824	20.1	194,251	36.0	36,346	51.6	26,045	45.7	10,301	28.3	2,782,825	32.3	2,589,984	34.0	192,841	6.9						
販売費及び一般管理費	1,568,589		1,541,619		26,970		78,371		81,327		2,956		1,646,960		1,622,947		24,013		486,170		465,074		21,096		55,943		60,330		4,387		2,186,170		2,159,232		26,938							
営業利益	559,060	8.7	537,350	9.5	21,710	3.9	11,774	5.6	40,171	14.8	28,397	24.2	570,834	8.6	577,522	9.8	6,688	1.2	52,905	2.6	120,250	7.0	173,155	-	19,597	27.8	34,285	60.1	14,688	-	596,654	6.9	430,751	5.7	165,903	27.8						
営業外収益	104,776		365,386		260,610		0		355		355		104,776		365,741		260,965		18,445		45,729		27,284		3		571		568		41,138		334,391		293,253							
営業外費用	20,151		9,254		10,897		-		10,109		10,109		20,151		19,363		788		12,416		17,467		5,051		6,093		4,617		1,476		34,047		40,304		6,257							
経常利益	643,685	10.1	893,482	15.8	249,797	38.8	11,774	5.6	30,417	11.2	18,643	158.3	655,459	9.9	923,900	15.6	268,441	41.0	58,934	2.9	91,988	5.4	150,922	-	25,687	36.5	38,331	67.2	12,644	-	603,745	7.0	724,838	9.5	121,093	20.1						
特別利益	7,791		59,242		51,451		-		-		-		7,791		59,242		51,451		-		5,208		5,208		-		-		-		7,791		2,083		5,708							
特別損失	31,405		100,101		68,696		-		-		-		31,405		100,101		68,696		4,727		1,026		3,701		-		-		-		6,613		2,589		4,024							
税引前当期利益	620,071	9.7	852,623	15.1	232,552	37.5	11,774	5.6	30,417	11.2	18,643	158.3	631,846	9.6	883,041	14.9	251,195	39.8	54,207	2.7	87,806	5.1	142,013	-	25,687	36.5	38,331	67.2	12,644	-	604,923	7.0	724,333	9.5	119,410	19.7						
(法人税等)	268,435		340,000		71,565		-		-		-		268,435		340,000		71,565		55,500		4,400		51,100		-		-		-		323,935		344,400		20,465							
(税効果)	56,695		7,455		49,240		-		-		-		56,695		7,455		49,240		803		21,756		20,953		-		-		-		45,984		12,542		33,442							
税合計	211,739		332,544		120,805		-		-		-		211,739		332,544		120,805		54,696		17,356		72,052		-		-		-		277,950		331,857		53,907							
税引後当期利益	408,332	6.4	520,079	9.2	111,747	27.4	11,774	5.6	30,417	11.2	18,643	158.3	420,107	6.4	550,497	9.3	130,390	31.0	489	0.0	70,450	4.1	69,961	-	25,687	36.5	38,331	67.2	12,644	-	326,973	3.8	392,476	5.2	65,503	20.0						
少数株主利益	-		-		-		-		-		-		-		-		-		-		-		-		-		-		-		931		24,296		23,365							
当期純利益	408,332	6.4	520,078	9.2	111,746	27.4	11,774	5.6	30,417	11.2	18,643	158.3	420,107	6.4	550,496	9.3	130,389	31.0	489	0.0	70,449	4.1	69,960	-	25,687	36.5	38,331	67.2	12,644	-	327,904	3.8	416,772	5.5	88,868	27.1						

内部売上 消去前

前期通期実績/ 当期通期見直し後

通期決算	ジーエルサイエンス(株) (分析機器事業)						ジーエルサイエンス(株) (非接触ICカード事業)						ジーエルサイエンス(株) 個別決算 (分析機器+非接触)						テクノオウツ (連結) (半導体事業)						ATAS GL International B.V. (分析機器事業)						GL Sciences, Inc. (USA) (分析機器事業)						連結決算					
	前期通期実績 (平成17年3月期)		当期通期見直し後 (平成18年3月期)		差異		前期通期実績 (平成17年3月期)		当期通期見直し後 (平成18年3月期)		差異		前期通期実績 (平成17年3月期)		当期通期見直し後 (平成18年3月期)		差異		前期通期実績 (平成17年3月期)		当期通期見直し後 (平成18年3月期)		差異		前期通期実績 (平成17年3月期)		当期通期見直し後 (平成18年3月期)		差異		前期通期実績 (平成17年3月期)		当期通期見直し後 (平成18年3月期)		差異							
	千円	%	千円	%	千円	%	千円	%	千円	%	千円	%	千円	%	千円	%	千円	%	千円	%	千円	%	千円	%	千円	%	千円	%	千円	%	千円	%	千円	%	千円	%						
売上高	12,512,756	100.0	12,100,000	100.0	412,756	3.3	447,228	100.0	615,279	100.0	168,051	37.6	12,951,368	100.0	12,710,346	100.0	241,022	1.9	3,690,974	100.0	3,803,738	100.0	112,764	3.1	174,870	100.0	200,080	100.0	25,210	14.4	16,655,890	100.0	16,584,318	100.0	71,572	0.4						
売上原価	8,231,853		7,854,940		376,913		259,134		353,310		94,176		8,482,371		8,203,317		279,054		2,838,166		2,935,729		97,563		86,479		106,804		20,325		11,249,659		11,091,237		158,422							
売上総利益	4,280,903	34.2	4,245,060	35.1	35,843	0.8	188,093	42.1	261,969	42.6	73,876	39.3	4,468,997	34.5	4,507,029	35.5	38,032	0.9	852,807	23.1	868,009	22.8	15,202	1.8	88,390	50.6	93,276	46.6	4,886	5.5	5,406,230	32.5	5,493,081	33.1	86,851	1.6						
販売費及び一般管理費	3,088,552		3,105,810		17,258		159,648		184,498		24,850		3,248,201		3,290,308		42,107		946,899		920,183		26,716		112,041		121,899		9,858		4,301,339		4,353,738		52,399							
営業利益	1,192,350	9.5	1,139,250	9.4	53,100	4.5	28,445	6.4	77,471	12.6	49,026	172.4	1,220,796	9.4	1,216,721	9.6	4,075	0.3	94,091	2.6	52,174	1.4	41,917	-	23,650	13.5	28,623	14.3	4,973	-	1,104,890	6.6	1,139,343	6.9	34,453	3.1						
営業外収益	144,188		383,860		239,672		-		355		355		144,188		384,215		240,027		36,141		86,246		50,105		7		571		564		97,401		391,881		294,480							
営業外費用	62,330		43,460		18,870		-		10,109		10,109		62,330		53,569		8,761		31,912		34,195		2,283		9,297		7,884		1,413		99,436		93,004		6,432							
経常利益	1,274,209	10.2	1,479,650	12.2	205,441	16.1	28,445	6.4	67,717	11.0	39,272	138.1	1,302,654	10.1	1,547,367	12.2	244,713	18.8	89,862	2.4	123	0.0	89,739	-	32,940	18.8	35,936	18.0	2,996	-	1,102,855	6.6	1,438,220	8.7	335,365	30.4						
特別利益	66,069		184,701		118,632		-		-		-		66,069		184,701		118,632		10,533		2,892		7,641		-		-		-		75,119		127,543		52,424							
特別損失	326,992		100,101		226,891		22		-		22		327,015		100,101		226,914		54,772		1,026		53,746		-		-		-		344,660		16,474		328,186							
税引前当期利益	1,013,286	8.1	1,564,250	12.9	550,964	54.4	28,422	6.4	67,717	11.0	39,295	138.3	1,041,708	8.0	1,631,967	12.8	590,259	56.7	134,101	3.6	1,743	0.1	135,844	-	37,517	21.5	49,821	24.9	12,304	-	833,314	5.0	1,549,289	9.3	715,975	85.9						
(法人税等)	436,000		670,000		234,000		-		-		-		436,000		670,000		234,000		8,600		9,200		600		-		-		-		444,600		679,200		234,600							
(税効果)	66,720		45,000		21,720		-		-		-		66,720		45,000		21,720		2,631		19,357		16,72																			